
2021年10月27日(水) 19：00～20：00

WEB配信

「我が国における２型糖尿病診療の
Real Worldと治療戦略」

四方 賢一 先生

岡山大学病院新医療研究開発センター 教授

特別講演 （19：00～20：00）

滋賀医科大学 内科学講座 糖尿病内分泌・腎臓内科 教授

前川 聡 先生

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「糖尿病 Online セミナー in 岡山」を下記の

如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時

場 所

座 長

演 者

糖尿病 Online セミナー
in 岡山

【ご参加に際しましてのご説明】
講演・質疑ともにLive配信いたします。
①本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomというアプリケーションを使用しています。

事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※MacにはVeeva EngageのアプリケーションがありませんのでZoomのアプリケーションでご参加ください。

②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、MSD担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
※尚、本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

共催 岡山大学医師会 MSD株式会社

※本講演会は、岡山県医師会生涯教育講座 CC : 76 糖尿病(１単位） を申請しております。
※本講演会は「日糖協 療養指導医取得の為の講習会」として申請しております。
※本講演会は「岡山県糖尿病サポーター研修会」＜講習会B＞として申請しております。



メール・FAXにて事前申し込みをお願い申し上げます。

①メールの場合
【ご施設名】【ご芳名】【医籍登録番号】を下記のメールアドレスまで送付ください。
送付先：hiroyuki.furuichi@merck.com (MSD株式会社 古市 宛)

②FAXの場合
本紙下段の申込書に【ご施設名】【ご芳名】【E-mail】【医籍登録番号】をご記入
の上、送付ください。
送付先：Fax : (086)221-6173(MSD株式会社 古市 宛)

参加お申し込みのご案内

参加FAX返信について

MSD株式会社 古市 宛
FAX：(086)221-6173

• ご施設名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
• ご芳名
• E-Mail
• 医籍登録番号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お申込期限：講演会の1週間前の10月20日(水)
までにお願いできますと幸いです。

受領後、MSD株式会社担当者より、登録方法・視聴方法につ
いてご案内を差し上げます。

①本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用しています。
事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※MacにはVeeva EngageのアプリケーションがありませんのでZoomのアプリケーションでご参加ください。
② 弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSDConnectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
※講演・質疑ともに Live 配信いたします（ご質問はチャットにて受け付けます）
※本講演会のご参加に当たり、弊社による飲食及び交通費の負担はできませんことをご了承ください。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

